
MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 32-0001-LPU18
 

Ejercicio: 2018 CIRCULAR MODIFICATORIA Nº 1

 
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: SERVICIO DE CONTROL DE PLAGAS PARA DIVERSAS
DEPENDENCIAS DEL MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS.

 
Clase: ETAPA UNICA NACIONAL Modalidad: SIN MODALIDAD Expediente Nº N° EX-2018-05998273-
APN-DCYSS#MJ. Atento las consultas efectuadas en el proceso 32-0001-LPU18, se hacen las siguientes
modificaciones: 1. Se deberá dejar sin efecto el grupo de renglones 7 al 9 (Pje. Peluffo 3981 – CABA,
Lavalle 1220 1º – CABA y Vélez Sarsfield 170 – CABA) en su totalidad, siendo que dichos edificios no se
encuentran operativos. 1. En el grupo de renglones 10 a 14 (Venancio Flores 3519/21 – CABA, Av.
Paseo Colón 1266 – CABA, Virrey Ceballos 628/30 – CABA, Ramón Falcón 4250 – CABA y Av. Del
Libertador 8151 “Cuatro Columnas” – CABA) deberá figurar como responsable el Sr. Juan
CAPODACQUA (tel: 5300-4000 interno 207). 1. En el grupo de renglones 24 y 25 (Tucumán 1353-CABA
y 25 de Mayo 574 San Isidro PB 2 – Pcia. de Buenos Aires) deberá figurar como responsable el Sr. Javier
DEL VALLE (tel: 5300-4000 interno 74192). 1. En el grupo de renglones 31 y 32 (Av. Belgrano 1130 –
CABA y Venezuela 1135 – CABA) deberá figurar como responsable el Sr. Oscar GARAY (tel: 4381-
4714). 1. Por último se aclara que en el renglón17, deberá decir “Avda. Libertador 8151-Edificios N° 2 y
N° 22, motivo por el cuál en caso de haber realizado los oferentes la visita a este renglón, deberán
realizarla nuevamente. Solo se tomará como válida la visita a este renglón si ha sido realizada con dicha
modificación. Nuevo Cronograma

 Fecha y hora acto de apertura 24/04/2018 - 10.00 horas.

 
e. 05/04/2018 N° 21271/18 v. 05/04/2018

 

Fecha de publicacion: 05/04/2018

Fecha y hora inicio de consultas Fecha y hora final de consultas

06/04/2018 9:00 horas. 16/04/2018 17:00 horas.

Fecha y hora de inicio recepción de la póliza en
soporte físico

Fecha y hora fin de recepción de la póliza en
soporte físico

24/04/2018 10:00 horas. 25/04/2018 10:00 horas

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WkN2SDBLUG1WTE5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


